Врз основа на член 16 став 2 од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на РМ“ бр. 52/10, 135/11 и 55/16 и член ___ од Статутот на Здружението ______________, Основачкото собрание на седницата одржана на ________ година, донесе


О Д Л У К А 
за избор на застапник по закон на Здружението _________________



Член 1 

	За застапник (претседател) на Здружението _____________________ се избира ____________ (Име и презиме, адреса, ЕМБГ).

Член 2 

Застапникот (претседателот) го застапува и претставува Здружението ________________, во согласност со закон и со Статутот на здружението.
			
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот донесувањето.




                                                                                                                     Здружение ___________________
										Застапник
Место и датум							             ________________________
									         (име и презиме)

		
	



